港湾談話室会員各位

　会員の皆様には、常日頃から港湾談話室の活動にご理解を頂きありがとうございます。
[bookmark: _Hlk71915219]　さて、新型コロナウイルス感染症についてはいまだ収束の気配を見せないところではありますが、平成3年度総会及び講話会を下記のとおり開催することといたしました。
　講話会につきましては、高田港湾局長より、最近の港湾局に関係する行政の動向について話をして頂くことにしています。
今回は、会場参加に加え、Webによる参加を予定しております。会場及びWeb設定の関係上恐れ入りますが、出欠（会場参加・Web参加・欠席のいずれか）のご連絡を5月31日までにいただきますようお願い致します。
なお、「叙勲受章お祝いの会」につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、再々延期することとし、本年12月7日に、改めて昨年の春、秋及び今年の春の叙勲受章者と併せて合同開催することと致しました。その際は、テーブルに着席にて食事を出すスタイルで開催することを検討していますので、宜しくお願い致します。（当初、12月6日とお知らせいたしておりましたが、会場の都合で変更させていただきましたので注意ください）
記
開催日：6月14日月曜日
場所　：ホテル　ルポール麹町
時間　：総会及び講話会　17時～18時
　　　　　　　　　　　　　　受付開始16時30分～
　　　　　　　　　　講演　：最近の港湾局関係事業等の動向（仮題）
　　　　　　　　　　講師　：港湾局長　高田昌行様
　　　　　　　　　　申込　：締切日5月31日　メールまたはWebにてご連絡ください
　※会場参加の方には、受付の際年会費を申し受けますので、ご準備いただければ幸いです。また、今回会場にお越しいただけない方につきましては、12月7日開催予定のお祝い会の際にお願いいたします。
（年会費：会員6,000円、遠隔地/シニア会員3,000円、遠隔地かつシニア会員1,000円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　港湾談話室会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中尾成邦